
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: JUNIO
 REF. ECONÓMICA: 00195 UNIDAD: Coordinación de Salud

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal
21101 Materiales y útiles de oficina

16,191.02 0.00 0.00 16,191.02 0.00 0.00 16,191.02 0.00 0.00 16,191.02 0.00 0.00Modificado 64,764.08
0.00 0.000.000.0018,939.83 0.0027,459.40 0.00 0.008,519.57Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0027,459.40Devengado 0.00 0.000.00 0.0018,939.838,519.570.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 16,191.020.00-2,748.81 16,191.0216,191.02 0.000.00 0.0037,304.68 -8,519.57 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 8,427.76 0.00 19,031.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,459.40

21401 Materiales y útiles consumibles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos
17,812.65 0.00 0.00 27,312.65 15,000.00 0.00 27,312.65 0.00 0.00 27,312.65 0.00 0.02Modificado 114,750.62

0.00 0.000.000.0044,800.99 13,429.5458,230.53 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0058,230.53Devengado 13,429.54 0.000.00 0.0044,800.990.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 27,312.651,570.46-17,488.34 27,312.6517,812.65 0.000.00 0.0056,520.09 0.00 0.000.00 0.02
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,800.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,800.99

21503 Material Impreso
2,042.73 13,875.00 0.00 94,795.78 4,375.00 4,375.00 4,375.00 4,375.00 4,375.00 4,375.00 4,375.00 4,375.00Modificado 145,713.51

0.00 0.000.008,432.530.00 22,924.3847,274.64 0.00 0.0015,917.73Comprometido 0.00 0.00 0.00
15,917.73 0.0047,274.64Devengado 8,432.53 0.000.00 0.0022,924.380.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 4,375.00-18,549.3894,795.78 4,375.002,042.73 4,375.00-4,057.53 4,375.0098,438.87 -2,042.73 4,375.000.00 4,375.00
Ejercido 0.00 0.00 15,917.73 0.00 0.00 22,924.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0038,842.11

21601 Material de limpieza
6,830.95 0.00 0.00 6,830.95 0.00 0.00 6,830.95 0.00 0.00 6,830.95 0.00 0.00Modificado 27,323.80

0.00 0.000.000.000.00 3,977.6410,678.49 0.00 0.006,700.85Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0010,678.49Devengado 3,977.64 0.000.00 0.000.006,700.850.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 6,830.95-3,977.646,830.95 6,830.956,830.95 0.000.00 0.0016,645.31 -6,700.85 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 1,783.38 4,917.47 0.00 3,977.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,678.49

25301 Medicinas y productos farmacéuticos
50,000.00 0.00 16,882.10 105,000.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00Modificado 381,882.10

0.00 0.000.0073,826.400.00 0.0090,330.01 0.00 0.000.00Comprometido 16,503.61 0.00 0.00
0.00 0.0016,503.61Devengado 1,125.36 0.0015,378.25 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 105,000.000.00105,000.00 105,000.0050,000.00 0.00-73,826.40 0.00291,552.09 0.00 0.00378.49 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 15,378.25 0.00 1,125.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,503.61

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos
70,617.90 0.00 0.00 72,500.00 0.00 87,500.00 0.00 0.00 0.00 87,500.00 0.00 0.00Modificado 318,117.90

0.00 0.000.0063,328.170.00 39,641.20172,221.37 0.00 0.0069,252.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00108,893.20Devengado 39,641.20 0.000.00 0.000.0069,252.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 87,500.00-39,641.2072,500.00 0.0070,617.90 0.0024,171.83 0.00145,896.53 -69,252.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 69,252.00 0.00 0.00 39,641.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00108,893.20

26103 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos
15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00Modificado 180,000.00

15,000.00 15,000.0015,000.000.000.00 0.00165,000.00 0.00 15,000.000.00Comprometido 0.00 90,000.00 15,000.00
0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.0015,000.0015,000.00 -75,000.0015,000.00 0.0015,000.00 0.0015,000.00 15,000.00 0.0015,000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

27101 Vestuario y uniformes
0.00 32,538.00 1,722.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,606.75 0.00 0.00 0.00Modificado 112,867.35

0.00 0.000.000.000.00 0.0032,538.00 0.00 0.0032,538.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0032,538.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0032,538.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0080,329.35 0.00 78,606.751,722.60 0.00
Ejercido 0.00 0.00 32,538.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,538.00
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27201 Prendas de protección personal

30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 60,000.00
0.00 0.000.008,816.000.00 0.008,816.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 30,000.0030,000.00 0.00-8,816.00 0.0051,184.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

29601 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
3,750.00 0.00 0.00 6,562.50 0.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00Modificado 17,812.50

0.00 0.000.000.007,396.16 0.007,396.16 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.007,396.16Devengado 0.00 0.000.00 0.007,396.160.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 3,750.000.00-833.66 3,750.003,750.00 0.000.00 0.0010,416.34 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,396.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,396.16

33603 Impresiones de doctos. oficiales para la prestación de serv. púb., identificación, formatos admin.  y fiscales, formas valoradas, certi. y títulos
0.00 0.00 0.00 0.00 16,286.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 16,286.49

0.00 0.000.0016,286.460.00 0.0016,286.46 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.0016,286.490.00 0.000.00 0.00-16,286.46 0.000.03 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

35501 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales
0.00 0.00 0.00 2,812.50 0.00 0.00 2,812.50 0.00 0.00 2,812.50 0.00 3,750.00Modificado 12,187.50

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 2,812.500.002,812.50 2,812.500.00 0.000.00 0.0012,187.50 0.00 0.000.00 3,750.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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